中    国

科学院
	合肥物质科学研究院文件

科合院发人教字〔2015〕14 号

中国科学院合肥物质科学研究院关于印发

《进一步加强人才队伍建设管理办法》的通知
研究院各单位：
为进一步加强人才队伍建设，经研究决定，实施以下管理办法：

一、激励引进海外留学生

1. 引进固定职工。给予安家费补助，补助标准如下：

	人员层次
	资助标准（人民币，下同）

	正高级
	40万元/人

	博士副高级
	30万元/人

	博士中级
	20万元/人

	说明：以各类人才计划引进的人员，按有关人才计划政策落实，不重复支持。

受安家费资助的人员，须在研究院服务期满8年，服务期不满2年的，全额退还安家费，服务期满2年不满8年的，按实际服务年限扣减，退还安家费。

2. 引进科技发达国家入站博士后。以协议年薪方式支付薪酬，一般标准20万元/人年。

二、经费配额

以上经费，按照研究院：研究所=1：1配额支付。研究院支付部分，由研究院人才基金列支。

三、设立人才奖

建立人才工作评价激励机制，对年度人才工作表现突出的单位和个人，予以表彰和奖励，树立典型导向。

四、附则
本办法自公布之日起实施，由合肥研究院人事教育处负责解释。
中国科学院合肥物质科学研究院
2015年3月17日
	中国科学院合肥物质科学研究院
	2015年3月18日印发

－2－
－1－